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Издавач:
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

Главен и одговорен уредник: проф. д-р Саша Митрев 
Уредници: проф. д-р Блажо Боев, м-р Ристо Костуранов

Лектор: Даница Гавриловска-Атанасовска
Техничко уредување: Славе Димитров, Благој Михов
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РЕФЕРАТ за  избор на соработник во соработничко звање  асистент за научната 
област меѓународна економија на Економски факултет при Универзитет 
„Гоце Делчев“ - Штип

РЕФЕРАТ за  избор на соработник во соработничко звање асистент за научната 
област меѓународна економија на Економски факултет при Универзитет 
„Гоце Делчев“ - Штип

РЕФЕРАТ за  избор на соработник во соработничко звање асистент за научната 
област финансии и банкарство на Економски факултет при Универзитет 
„Гоце Делчев“ - Штип 

РЕФЕРАТ за  избор на соработник во соработничко звање асистент за научната  
област производно машинство, технологии и системи на Машински 
факултет при Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип 

РЕФЕРАТ за  избор на наставник во насловно звање доцент/вонреден професор 
за наставно-научнатa област организација на здравствена служба на 
Факултет за медицински науки при Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип 

РЕФЕРАТ за  избор на соработник во соработничко звање  асистент за научната 
област англистика на Филолошки факултет при Универзитет 
„Гоце Делчев“ - Штип 

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот „Скрипта по хотелиерство” од д-р Нако Ташков и 
д-р Дејан Методијески од Факултет за туризам и бизнис логистика при 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип 

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот за скрипта „Претклиничка кариологија“  од насл. доц. 
д-р Лидија Поповска, Факултет за медицински науки, стоматологија, 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот за скрипта „Профилакса на орални болести“ од доц. 
д-р Цена Димова, Факултет за медицински науки, стоматологија, 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип 

ПРЕГЛЕД на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата  

ПРИГОВОР од Владимир Арсов

ОДГОВОР на Приговор од Владимир Арсов
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